To

(8) *Repentance must be habitual.* How rational and scriptural is this kind of repentance, and how much to advantage the reformed churches appear, when the repentance prescribed in them is contrasted with the confessions, and penances, that are prescribed in the church of Rome! The following is a form used by our ancestors in the reign of King Edgar, about the year 967, the Saxon manuscript of which is in Bene't college, Cambridge.

“Lugenti animo pœni-

tens confessionem suam suo confessario humillime referat; et conquiniscens dicat suppliciter in hunc modum.

“Confiteor Deo omnipotenti et confessario meo spiritali medico omnia peccata, quæ malorum spirituum inquinamento unquam perpetravi; sive in facto, sive in cogitatione; sive cum masculis, sive cum fœminis; aliave creatura, sive secundum naturam, sive contra naturam.

“Confiteor engluviem ciborum et mane et vesperi.

To incline you more effectually to this repentance, let us (I beseech you) lift up our eyes to the
mercy

Confiteor omnimodam avaritiam, et invidiam, et detractationem, et bilingue vitium, mendacitatem, et inanem jactantiam, et vaniloquium, prodigalitatē impiam, et cujusque generis fastium, qui effrenato huic corpori meo aliquantulum acciderit. Confiteor me frequentius fuisse peccati autorem, peccati fautorem, peccati conscium, et peccati doctorem.

“ Confiteor animo meo perpetratum homicidium, perjuriam, seditionem, superbiam, et neglectum preceptorum Dei. Confiteor omnia, quæ oculis unquam viderim vel concupiscendo, vel vituperando indebite; etiam omnia, quæ vel auribus audiverim vana et superflua, vel ore meo locutus fuerim.

“ Confiteor etiam corporis mei peccata omnia, cutis, carnis, ossium, et nervorum, renum, et cartilaginum, linguæ, et labiorum, faucium, dentium, et casariæ, medullæ, et rei cujusque alterius, quæ vel mollis est, vel dura, humida, vel sicca.

“ Confiteor baptismum meum me pejus observasse quam Domino meo sum pollicitus, professionem-que, qua tenebar in Dei et sanctorum suorum laudem custodire, et in mei ipsius salutem eternam.

Confiteor me horas meas canonicas sæpius neglexisse, sæpiusque pejerans Domini vitam, et nomen ejus in vanum accepisse.

“ Rogo et obtestor Dominum meum pro his omnibus remissionem, ut in me nunquam ex insidiis prævaleat Diabolus, ne forte moriar absque confessione, et peccatorum meorum emendatione, sicut hodie confessus sum omnia mea peccata coram Domino nostro Salvatore Christo, qui cælum et terram moderatur et coram sacro isto altari, et reliquiis istis, et coram confessario meo, et domini missali sacerdote; et sicut puram edicti et veracem confessionem, et prompti sum animi corrigere omnia peccata mea, et qua possim sedulitate ea semper postea declinare.